donne acte à la société SOCIETE1.) S.A. de sa renonciation relative à la demande
subsidiaire en résiliation du contrat ;

condamne la société SOCIETE2.) S.A. à payer à la société anonyme SOCIETE1.)
S.A. à titre de frais de réparation d’une fenêtre la somme de 7.750,61 euros (sept
mille sept cent cinquante euros et soixante-et-un cents) avec les intérêts au taux
conventionnel de 12 % à partir du 29 octobre 2019 jusqu’à solde ;

déboute la société SOCIETE1.) S.A. de sa demande relative aux frais et honoraires
d’avocat ;

avant tout autre progrès en cause ;

[...]

o déterminer si et dans quelle mesure ces travaux étaient de nature à remédier aux
vices et malfaçons et aux éventuels problèmes de stabilité»,

ordonne à la société anonyme SOCIETE2.) S.A. de consigner au plus tard dans le
mois du prononcé du présent jugement une avance de 2.500 (deux mille cinq cents)
euros à titre de provision à valoir sur la rémunération de l’expert à la Caisse des
Consignations ou un établissement de crédit à convenir et d’en justifier au greffe
du tribunal, sous peine de poursuite de l’instance selon les dispositions de l’article

[...]

causés par le preneur dépassant une usure normale compte tenu d’une occupation
depuis 2006, et
o de déterminer et chiffrer les travaux et moyens nécessaires pour y remédier »,

ordonne à la société anonyme SOCIETE1.) S.A. de consigner au plus tard dans le
mois du prononcé du présent jugement une avance de 2.500 (deux mille cinq cents)
euros à titre de provision à valoir sur la rémunération de l’expert à la Caisse des
Consignations ou un établissement de crédit à convenir et d’en justifier au greffe

du tribunal, sous peine de poursuite de l’instance selon les dispositions de l’article